
— 988 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 17

Poz. 235, 236

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

235

ZARZĄDZENIE Nr 41/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 sierpnia 2011 r.

w  sprawie nadania statutu 111 Szpitalowi Wojskowemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w  Poznaniu

Na podstawie art. 42 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o  działalności leczniczej (Dz. U. 
Nr 112, poz. 654 i Nr 149, poz. 887) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 111 Szpitalowi Wojskowemu Samodziel-
nemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Poznaniu nadaje się statut w brzmieniu określonym 
w załączniku do zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.
1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732 
i Nr 136, poz. 789.

Departament Infrastruktury

236

ZARZĄDZENIE NR 42/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 sierpnia 2011 r.

w  sprawie sposobu zarządzania nieruchomościami przeznaczonymi na zakwaterowanie Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz właściwości organów wojskowych i  norm rozmieszczenia

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z  dnia 
22  czerwca 1995 r. o  zakwaterowaniu Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z  2010 r. Nr 206, 
poz. 1367 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 22, poz. 114) 
zarządza się, co następuje:

Rozdział  1

Przepisy ogólne

§ 1. 1. Zarządzenie określa:
1) normy rozmieszczenia jednostek i instytucji woj-

skowych oraz innych jednostek organizacyj-
nych podległych Ministrowi Obrony Narodowej, 
a także urządzeń, uzbrojenia, środków materiało-
wych i sprzętu wojskowego;

2) sposób zarządzania budynkami i gruntami prze-
znaczonymi na zakwaterowanie Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej;

3) właściwość organów wojskowych w sprawach 
związanych z  zakwaterowaniem Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Zarządzanie budynkami i  gruntami wcho-
dzącymi w skład zasobu nieruchomości Skarbu Pań-
stwa, przeznaczonymi na zakwaterowanie komórek 
organizacyjnych Ministerstwa Obrony Narodowej 
realizuje się zgodnie z  przepisami art. 60a ustawy 
z  dnia 21  sierpnia 1997 r. o  gospodarce nierucho-
mościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.1)). W  sprawach nieuregulowanych w  odrębnych 
przepisach regulacje niniejszego zarządzenia stosuje 
się odpowiednio.

3. Trwały zarząd lub władanie na podstawie 
innego tytułu prawnego w  stosunku do budynków 
i  gruntów wymienionych w  ust. 2, wykonywane są 
przez właściwą komórkę organizacyjną obsługującą 


